

Thyrrestrup Electronic A/S
Skovvænget 6
4622 Havdrup

CVR-nummer: 30703006

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2023

Dirigent Jeanette Thyrrestrup

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Thyrrestrup Electronic A/S .

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 16. maj 2023

Direktionen

Jeanette Thyrrestrup

Bestyrelse

Jeanette Thyrrestrup

Jørn Thyrrestrup

Trine Knudsen Thyrrestrup

Til den daglige ledelse i Thyrrestrup Electronic A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Borup, den 16. maj 2023

HR REVISION - Barrett ApS
CVR-nr.: 28842562

Per Kristiansen
Registreret Revisor
mne753

Selskabet	Thyrrestrup Electronic A/S Skovvænget 6 4622 Havdrup
	Telefon: 46 18 65 03 E-mail: info@thyrrestrup.dk CVR-nr.: 30 70 30 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Thyrrestrup Jørn Thyrrestrup Trine Knudsen Thyrrestrup
Direktion	Jeanette Thyrrestrup
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Algade 16 4000 Roskilde
Revisor	HR REVISION - Barrett ApS Godkendt Revisionsanpartsselskab Møllevej 15 4140 Borup
Ejerforhold	Jørn Thyrrestrup, Skovvænget 6, 4622 Havdrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge elektroniske komponenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 171.511 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 294.842 egenkapital på kr. 21.636.

Mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, idet der forventes positive resultater i de kommende år. Ledelsen er opmærksom på at forholdet skal fremlægges på først kommende generalforsamling.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning lejede lokaler	25 år
Installationer	25 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700/31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-4.373	246
1 Personaleomkostninger	-158.514	-183
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.002	-2
DRIFTSRESULTAT	-164.889	61
Andre finansielle omkostninger	-6.703	-12
RESULTAT FØR SKAT	-171.592	49
3 Skat af årets resultat	81	-11
ÅRETS RESULTAT	-171.511	38
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-171.511	38
DISPONERET I ALT	-171.511	38

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	22.407	24
4 Indretning af lejede lokaler.....	9.000	10
Materielle anlægsaktiver	31.407	34
ANLÆGSAKTIVER	31.407	34
Råvarer og hjælpematerialer	187.264	280
Varebeholdninger	187.264	280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.375	30
Andre tilgodehavender	5.759	0
Tilgodehavender	23.134	30
Likvide beholdninger	53.037	128
OMSÆTNINGSAKTIVER	263.435	438
AKTIVER	294.842	472

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	-478.364	-307
EGENKAPITAL	21.636	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.689	156
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	6.786	38
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.731	75
Kortfristede gældsforpligtelser	273.206	279
GÆLDSFORPLIGTELSE	273.206	279
PASSIVER	294.842	472
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	-306.853	-345
Årets resultat	-171.511	38
Overført resultat ultimo	-478.364	-307
EGENKAPITAL	21.636	193

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	141.728	166
Andre omkostninger til social sikring	16.786	17
Personaleomkostninger i alt	158.514	183
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Installationer.....	1.102	1
Indretning lejede lokaler.....	900	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	2.002	2
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	-81	0
Skat af årets resultat i alt	-81	11
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	27.550	22.500
Kostpris 31. december 2022	27.550	22.500
Af-/nedskrivninger, primo.....	-4.041	-12.600
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.102	-900
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-5.143	-13.500
Materielle anlægsaktiver i alt	22.407	9.000
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Jeanette Thyrrerstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Nordahl Thyrrerstrup

Direktør

ID: 4dede0db-2ee3-41c2-92fb-81858b63a227

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 13:52:04

Underskrevet med MitID



Jeanette Thyrrerstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Nordahl Thyrrerstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 4dede0db-2ee3-41c2-92fb-81858b63a227

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 14:13:18

Underskrevet med MitID



Jørn Thyrrerstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Thyrrerstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 69276aee-6c64-4a09-ba00-4725a7427adb

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 14:11:12

Underskrevet med MitID



Trine Thyrrerstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Trine Knudsen Thyrrerstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 0095c881-ebc0-479e-a2af-57e2403ee7ea

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 20:07:07

Underskrevet med MitID



Per Kristiansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Kristiansen

Revisor

ID: 28250492

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 16:10:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jeanette Thyrrerstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Nordahl Thyrrerstrup

Dirigent

ID: 4dede0db-2ee3-41c2-92fb-81858b63a227

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 18:44:27

Underskrevet med MitID

